

แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนสายเขาถ้ำพระ หมู่ที่ 9 (เชื่อมต่อ หมู่ที่ 4 ตำบลปาร่อน)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลช้างซ้าย อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณ โดยทำการปรับเกรดพื้นทางเดิมแล้วบดทับ ลงวัสดุคัดเลือกหินแอนไฮไดรต์ บดอัดแน่น กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,350.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,750 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

4 มีนาคม 2567

(ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ลิตรละ 30.5 บาทขนส่ง,ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคาก่อสร้าง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับเกรดพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	7,500.00	10.94	82,050.00	1.3642	14.92	111,932.61
	1.2 วัสดุคัดเลือก (หินแอนไฮไดรต์)	ลบ.ม.	1,043.00	416.66	434,576.38	1.3642	568.41	592,849.10
	ปรับระดับหนา 0.15 เมตร (แน่น)							
					516,626.38		รวม	704,781.71
ตัวอักษร (-เจ็ดแสนสี่พันเจ็ดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์-)								704,781.71

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

516,626.38

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจราคาเป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณ
ราคากลางงานก่อสร้างของราชการเรียบร้อยแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สิบเอกเฉลิมภพ หนูในน้ำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมบูรณ์ ณะจันทร์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรศักดิ์ เชื้อโพธิ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา